
Fra: Overskott Katharina Holten (katharina@fosen.renovasjon.no)
Sendt: 07.04.2020 09:42:45
Til: Aalbu, Jostein; 'Astrid Hyllmark'; Postmottak Ørland
Kopi: Hagen Svanes, Maria Lena

Emne: SV: Oppsigelse Blomsterveien 5
Vedlegg: 
Hei. 
Da stopper jeg renovasjon og sender ordre om å hente inn dunkene. 
Ser eiendommen har en 2 m3 slamtank som står på tømming nå. Skal jeg avbestille den tømmingen?
 
 
Mvh.
Katharina Holten Overskott
Kunderådgiver
Fosen Renovasjon IKS
Tlf 73 85 85 90
www.fosenrenovasjon.no
 

Fra: Aalbu, Jostein <jostein.aalbu@forsvarsbygg.no> 
Sendt: fredag 3. april 2020 14:41
Til: 'Astrid Hyllmark' <fos‐astrid@fosenkraft.no>; Postmottak Ørland <Postmottak@orland.kommune.no>; Post
Fosen Renovasjon <post@fosen.renovasjon.no>
Kopi: Hagen Svanes, Maria Lena <maria.lena.svanes@forsvarsbygg.no>
Emne: Oppsigelse Blomsterveien 5
 
Hei
 
Blomsterveien 5 er fraflyttet. Strøm sies opp. Alle kommunale tjenester som ikke allerede er avsluttet sies opp, se
nedenstående melding.
 
 
Med vennlig hilsen
Jostein Aalbu
Prosjektcontroller, stab
Prosjekt og utvikling, Kapasitet luft

FORSVARSBYGG
Mobil: +47 970 21 706
E-post: jostein.aalbu@forsvarsbygg.no
Internett: www.forsvarsbygg.no
Besøksadresse: Utsiravegen 4, Trondheim
Postadresse: Postboks  405 Sentrum, 0103 Oslo
Sentralbord: 468 70 400
 
 
 

Fra: Grinnen, Karen <Karen.Grinnen@forsvarsbygg.no> 
Sendt: torsdag 2. april 2020 14:33
Til: Aalbu, Jostein <jostein.aalbu@forsvarsbygg.no>
Kopi: Settemsdal, Erlend Eidem <Erlend.Settemsdal@forsvarsbygg.no>; Hagen Svanes, Maria Lena
<maria.lena.svanes@forsvarsbygg.no>; Bårdsgjære, Ann Iren Berg <ann.iren.berg@forsvarsbygg.no>; Larsen, Per
<per.larsen@forsvarsbygg.no>
Emne: Overtakelse av Blomsterveien 5
 
Hei
 
Oversender overtakelseserklæring og fullmakt vedr. Blomsterveien 5.
Huset er befart og nøkler er mottatt.
 
Info fra overtakelse:



Renovasjon avsluttet
Strøm er ikke frakoblet
Vann avstengt ved hovedinntak inne i kjeller.
Bygning er ikke tilkoblet kommunalt avløpsnett  (slamtank)
Nedgravd oljetank på eiendommen.

 
 
Med vennlig hilsen
 
Karen Grinnen
innleid konsulent - Byggeleder
 
Forsvarsbygg kampflybase
 
Mobil:    +47 992 43 257
E-post:  Karen.Grinnen@forsvarsbygg.no
Internett:  www.forsvarsbygg.no
 
 
 
 
 


